



Energia

Clinique La Prairie õpetab oma patsientidele, mida tähendab tasakaalustatud elustiil, mis põhineb meditsiinilistel faktidel ja teaduslikel meetoditel, mitte ajutistel tervisehullustel.

CLINIQUE LA PRAIRIE Šveitsis on loonud uudse lahenduse, mis õpetab kliente väärikalt vananema ning aitab neil oma elukvaliteeti hoida ka kõrgemas eas. Tegu pole niivõrd vananemisevastase ravi kui eduka vananemise soodustamisega.

Soov tervislikult elada ja hea välja näha toob umbes 60% klientidest vähemalt kord aastas tagasi kliiniku programmidesse osa võtma. Dr Adrian Hein paljastab mõned ennetuse saladused ja tutvustab viise, kuidas on võimalik vananemisprotsessi aeglustada. Nooruslik välimus 40- ja 50aastasena pole võimalik ainult esteetiliste ja plastiliste ilulõikuste abil - inimene võib maailmakuulsalt kliinikult nii mõndagi õppida.

Me elame tempokas maailmas, kus valitseb kõrge stressitase, mis ilmutab end juba noorema põlvkonna seas. Öhusaaste, unepuudus, suitsetamine, töödeldud toit ja vähene liikumine mõjutavad kõik vananemisprotsessi. Tervislik eluviis peaks juba nooremast east alates kõigile eesmärgiks olema, et elada täisväärtuslikult.

Hair & Nail Power

Sinu loomuliku ilu heaks!
A. Vogel

Keskkonnamürgid, vabad radikaalid ja toitainete puudus võivad kahjustada ka juukseid ja küüsi.

A.Vogeli Hair & Nail Poweris on ohtralt räni sisaldavat hirssi. Hirsi koostisosad muudavad selle ainulaadseks ja looduslikuks ilueliksiiriks ning juuksed, küüned ja naha kauniks.

- Hirsi tähtsaim koostisosa on orgaaniliselt seotud räni. See eluks vajalik mikroelement tugevdab juukseid ja küüsi ning aitab neil paremini kasvada. Meie organism suudab orgaanilist räni omandada ja see imendub kergesti. Hirsis on ka rauda rohkem kui üheski teises teraviljas. Habraste küünede ja juuste väljalangemise peamiseks põhjuseks võib olla ka rauapuudus.
- Nõges sisaldab räni ja mitmeid mikroelemente. Nõgese juukseid ja peanaha toetavat toimet on juba kaua aega kõrgelt hinnatud ja seda on läbi aegade erinevates juuksehoolduskuurides kasutatud.
 - Õllepärm on looduslik B-vitamiini allikas, mis mõjub juuste kasvule ja struktuurile samuti hästi.

A.Vogeli Hair&Nail on laktoosi-, gluteeni ja suhkruvaba.



A.Vogel

Hirsi- ja nõgeseekstraktiga toidulisand aitab säilitada normaalseid terveid küüsi ja juukseid.



www.avogel.ee

Müügil Benu ja Apteek1 apteekides!